

N.P.O.F. Finans ApS

Mejlgade 44
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Anders Marcussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N.P.O.F. Finans ApS

Mejlgade 44

8000 Aarhus C

CVR-nr: 36445777

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden i den forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der i væsentlig grad har påvirket årets resultat.

Usikkerhed omkring indregning eller måling.

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.574 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.207 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.574	82.420
Personaleomkostninger	1	-26.861	-99.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.200	-16.667
Resultat af ordinær primær drift		103.513	-33.336
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-2.103	-31
Ordinært resultat før skat		101.410	-33.362
Skat af årets resultat		-26.203	-4.559
Årets resultat		75.207	-28.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.207	-28.803
I alt		75.207	-28.803

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede licenser		24.600	83.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	24.600	83.333
Anlægsaktiver i alt		24.600	83.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.125
Tilgodehavende skat		0	4.559
Andre tilgodehavender		31.989	1.252
Tilgodehavender i alt		31.989	13.936
Likvide beholdninger		158.845	8.054
Omsætningsaktiver i alt		190.834	21.990
Aktiver i alt		215.434	105.323

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		56.404	-28.803
Egenkapital i alt		156.404	71.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.374	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.656	19.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.030	34.126
Gældsforpligtelser i alt		59.030	34.126
Passiver i alt		215.434	105.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	11734	62790
Personaleomkostninger i øvrigt	14587	35753
Andre omkostninger til social sikring	540	546
	<u>26861</u>	<u>99089</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	83333
Tilgang	0
Afgang	50533
Kostpris ultimo	<u>49467</u>
Af- og nedskrivning primo	-16667
Årets afskrivning	-8200
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-24867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24600</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med O, Bjerrum Holding ApS, CVR-nr 34458278 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 25.000 tkr. hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen